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25-TA-1495: Rīkojuma projekts (Vispārīgais)
Par valsts nekustamā īpašuma Lauku šķērsielā 21, Ludzā, Ludzas novadā, pārdošanu
	Nr.p.k.
	Saskaņošanai nosūtītā projekta redakcija
	Iebildums / Priekšlikums
	Apstrādes informācija
	Galīgā redakcija

	1.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Priekšlikums (TM - 14.07.2025.)
Tiesiskai skaidrībai lūdzam pamatot "Pašreizējās situācijas" aprakstā norādīto, ka ieguvējam būs jāievēro Latvijas Republikas valsts robežas likumā un Ministru kabineta 24.05.2022. noteikumos Nr.310 “Noteikumi par Latvijas Republikas valsts robežas joslu, patrulēšanas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā arī pierobežas, pierobežas joslas, valsts robežas joslas un patrulēšanas joslas norāžu paraugiem un to uzstādīšanas kārtību” ietvertie nosacījumi, jo no Tiesību akta lietai pievienotajiem dokumentiem un anotācijā ietvertās informācijas nav secināms, ka atsavināmais nekustamais īpašums atrodas Latvijas Republikas valsts robežas joslā, patrulēšanas joslā, pierobežas joslā vai pierobežā. Turklāt rīkojuma projektu nav paredzēts saskaņot ar Iekšlietu ministriju, kas īsteno valsts politiku robežapsardzības jautājumos.
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
Vēršam uzmanību, ka saskaņā ar paskaidrojošajiem materiāliem pievienoto Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datu izdruku zemes vienībai  (zemes vienības kadastra apzīmējums 68010020248) visā tās platībā 0,0920 ha noteikts apgrūtinājums-pierobeža.
Anotācija papildināta ar informāciju, ka saskaņā ar Ministru kabineta 24.05.2022. noteikumu Nr.310 “Noteikumi par Latvijas Republikas valsts robežas joslu, patrulēšanas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā arī pierobežas, pierobežas joslas, valsts robežas joslas un patrulēšanas joslas norāžu paraugiem un to uzstādīšanas kārtību” 4.3.11.apakšpunktu Ludzas pilsētā ir noteikta pierobeža gar ārējo Latvijas Republikas sauszemes robežu.
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Aicinām "Pašreizējās situācijas" aprakstā precizēt zemes vienības (zemes vienības kadastra apzīmējums 68010020248) 0,0920 ha platībā sadalījumu pa lietošanas veidiem (krūmāju platība – 0,0316 ha, zemes zem ēkām platība – 0,0604 ha).
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
Anotācija precizēta.
	1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi



